
  

UCHWAŁA NR 90/XIV/25 

RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Zambrów 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 733) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 381/XLIII/23 Rady Gminy Zambrów z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zambrów (Dz. Urz. Woj. Podl. 

poz. 2432) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 2 lit. i otrzymuje brzmienie: 

„i) odpady budowlane i rozbiórkowe do 1 m3 oraz 1 tony rocznie – limit przypadający 

na jedno gospodarstwo domowe;”; 

2) w 14 § ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Właściciele nieruchomości, które są wyposażone w przydomowe oczyszczalnie ścieków 

zobowiązani są do wywozu komunalnego osadu ściekowego gromadzonego w ich osadnikach przez 

przedsiębiorcę określonego w ust. 4, zgodnie z instrukcją eksploatacji przydomowej oczyszczalni 

ścieków – nie rzadziej jednak niż raz na 2 lata.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jolanta Wielgat 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 4848


		2025-11-27T13:11:01+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




